別記様式（第 14 条関係）

附属機関等会議録

平成 30年３月７日

会議の名称 第２回島田市役所周辺整備基本構想検討委員会

開催日時

                 19 時 00 分から

    平成 30 年２月 27 日(火)

                 21 時 00 分まで

開催場所 島田市役所４階 第３委員会室

会議の議題

○報告事項

(1)検討に当たっての前提条件の整理について

(2)民間資金等活用事業基本調査の結果（概要）について

(3)市民ワークショップ（市役所周辺まちづくりサロン）の実施状況につい

て

○協議事項

(1)市民アンケートの実施について

(2)対象地の利用状況（歴史的経緯等について）

(3)文化施設の活用とまちづくりについて

会議の公開又は全部若しく

は一部の非公開の別

公開 ・ 非公開（ 全部 ・ 一部 ）

会議の全部又は一部の非公開の理由

公開の場合の傍聴人の数 ９人

出席者の氏名等

（委員）

海道委員長、森澤副委員長、荒井委員、石川(春)委員、石川(政)委員、伊藤

委員、杵塚委員、佐久間委員、佐野委員、鈴木委員、髙橋委員、中林委員

（市）

鈴木財政課長、高木課長補佐、岩本係長、小柳津主事、福田書記

会議の結果

・事務局より報告事項について説明した

・協議事項について協議した

・次回開催の案内をした

※詳細は別紙会議要録のとおり

提出された資料等

【資料１】検討に当たっての前提条件の整理について

【資料２】島田市民会館機能再生等に係る民間資金等活用事業基本調査結果

について

【資料３－１】第１回市役所周辺整備ワークショップ 当日の様子

【資料３－２】第２回市役所周辺整備ワークショップ 当日の様子

【資料４】庁舎位置の変遷

【資料５】本庁舎・文化施設の現状

会議を所管する課の名称 行政経営部財政課

そ の 他 必 要 な 事 項